
Strana 1 z 3 

 

Zpráva o provedeném průzkumu trhu 

 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Klasické a španělské gymnázium Brno – Bystrc, příspěvková 

organizace 
Sídlem: Vejrostova 2, 635 00 Brno 
Zastoupený: Mgr. Šurek Petr 
IČ: 60555211 

 

 

II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: 2ks počítače pro učitele do učeben 224 a 224A 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona) 

 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodání 2 kusů počítače skládajícího se z počítačové skříně s komponenty uvnitř 

dle požadované konfigurace níže. 

Konfigurace počítače byla volena s ohledem na požadavek výhodného poměru cena/výkon, kde byl 

kladen důraz na nutnost připojení 2 monitorů (konektory DVI a HDMI) a 1 projektoru (konektor VGA) 

současně a zvýšenou kapacitu operační paměti. 

Podmínkou dodání počítače je kompletní montáž vybraných komponent do specifikované počítačové 

skříně. Dodavatel nesmí počítačovou skříň zaplombovat a omezit tak vstupu pověřených osob 

zadavatele ke komponentám z důvodu servisu. Poskytovaná zákonná záruka se vztahuje na jednotlivé 

komponenty a je v běžné prodejní délce. 

 

 Název zboží Kód výrobce 
Počet 
kusů 

základní deska ASRock B450M PRO4 B450M PRO4 2 ks 

procesor AMD Ryzen 5 2400G  YD2400C5FBBOX 2 ks 

RAM Kingston HyperX FURY 16GB (Kit 2x8GB) 
2666MHz 

HX426C16FB2K2/16 2 ks 

Disk 
ADATA SSD XPG GAMMIX S11 240GB M.2 
2280 PCIe 

AGAMMIXS11-240GT-C 2 ks 

Skříň 
SilentiumPC Regnum RG2 Pure Black 
nebo SilentiumPC Regnum RG1 Pure Black 

SPC161 nebo SPC143 2 ks 

Zdroj Fortron HYPER S 500 PPA5005801 2 ks 

 



Strana 2 z 3 

 

Průzkum trhu 
Zadavatel zjišťoval informace rozhodné pro zadání veřejné zakázky formou oslovením dodavatelů a 

porovnáním běžných cen na eshopových webových prezentacích dodavatelů. 

Zadavatel se v rámci průzkumu trhu zaměřil na nabídkovou cenu dodavatelů, schopnost dodavatelů 

dodat požadovanou konfiguraci počítače, obecně vnímanou pověst dobrého dodavatele a předchozí 

zkušenosti zadavatele s dodavatelem. 

Výsledek průzkumu trhu: 

Identifikační údaje 
dodavatele 

Informace rozhodné pro výběr dodavatele 

T.S. BOHEMIA a.s., 
Sladovní 103/3, 77900 
Olomouc, 
IČ 62304381 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky formou objednání zboží 
s žádostí o cenovou nabídku, na kterou do 8. 11. 2018 nereagoval. 
Běžná cena dle eshopové nabídky činí 27100,00 CZK s DPH. 

CZC.cz s.r.o., 
Brodská 570, 26101 
Příbram, 
IČ 25655701 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou z důvodu nízké 
očekávané ceny odmítl dodat (individuální nabídky dělají od 50000 
bez DPH). Běžná cena dle eshopové nabídky činí 26801,00 CZK 
s DPH. 

SOFTCOM GROUP, spol. s 
r.o., 
28. Pluku 458/7, 10100 
Praha 10, 
IČ 25623290 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 6. 11. 2018 
dodal pod interním číslem dodavatele NA18003174. Nabídková 
cena činí 26761,00 CZK s DPH. 

Mironet a.s., 
V Háji 10, 170 00 Praha 7, 
IČ 28189647 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky formou objednání zboží 
s žádostí o cenovou nabídku, kterou dne 5. 11. 2018 dodal pod 
interním číslem dodavatele N181004009. Z důvodu špatné 
dostupnosti poptávané skříně však nabídka obsahovala jiný typ. 
Změna byla zadavatelem odmítnuta pro přítomnost průhledné 
bočnice, kde hrozí riziko brzkého poškození. Dodavatel následně 
dodal cenu poptávané skříně, nicméně upozornil na možnost 
neschopnosti dodávky. Z tohoto důvodu byl vyřazen. 

eD system a.s., 
Novoveská 1262/95, 
Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, 
IČ: 47974516 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky formou funkcionality 
eshopového systému dodavatele – sdílení košíku. Na žádost 
dodavatel dne 5. 11. 2018 reagoval. Nabídková cena činí 26818,44 
CZK s DPH. 

 

Na základě provedeného průzkumu trhu se zadavatel rozhodl vyzvat k podání nabídky na realizaci 

veřejné zakázky dodavatele SOFTCOM GROUP, spol. s r.o., který dle zjištěných informací nabízí 

nejvhodnější podmínky pro realizaci veřejné zakázky. 

V Brně dne 9. 11. 2018 

  



Strana 3 z 3 

 

Jména a podpisy osob, které provedly průzkum trhu: 

 

Jméno a příjmení  Podpis  

Josef Trněný  

RNDr. Jana Tomcová  

Mgr. Šumberová Pavla  

 


